CÔNG TY …
—
Số:   /2021
V/v đề nghị hủy thẻ tạm trú cho người nước ngoài
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
______________________
TPHCM, ngày   tháng    năm 2024

Kính gửi: Sở Lao động – Thương binh và Xã hội Thành phố Hồ Chí Minh
Tên doanh nghiệp/tổ chức: CÔNG TY …
Loại hình doanh nghiệp/tổ chức: Công ty TNHH
1. Tổng số lao động đang làm việc tại doanh nghiệp, tổ chức: …. người
   	     Trong đó số lao động nước ngoài là:…. người
  	4.   Địa chỉ:……………………………
  	5.   Điện thoại:………………6. Email (nếu có)  ………………………………
  	7.   Giấy phép hoạt động số: ………………………
        	Cơ quan cấp:  Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hà Nội
Lĩnh vực kinh doanh (hoạt động): ……………………..
Đề nghị Quý cơ quan xem xét hủy thẻ tạm trú cho 01 người nước ngoài sau đây: Thông tin của người lao động nước ngoài (gồm các thông tin như: họ tên, giới tính, ngày tháng năm sinh, quốc tịch, số hộ chiếu, nơi làm việc, địa chỉ nơi làm việc, vị trí công việc, hình thức làm việc, chức danh công việc, thời hạn làm việc (từ ngày đến ngày)
Lý do của công văn hủy giấy phép lao động, chẳng hạn: [quy định tại Điều 6 Luật Nhập cảnh, xuất cảnh, quá cảnh, cư trú của người nước ngoài tại Việt Nam]
Kính mong Sở Lao động và Xã hội Thành phố…. tạo điều kiện hủy thẻ tạm trú của người nước ngoài này để họ có thể tìm kiếm một công việc mới.
Công ty chúng tôi xin chân thành cảm ơn!
	Nơi nhận:
– Như trên;
– Lưu đơn vị
	CÔNG TY TNHH ABC
(Giám đốc)

(Ghi rõ Họ và tên)